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Førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor/høgskolelærer
Ved Høgskolen i Harstad er det ledig to faste stillinger som
 
FØRSTEAMANUENSIS/FØRSTELEKTOR/HØGSKOLELEKTOR/HØGSKOLELÆRER
 
Hovedarbeidsoppgaver er lagt til Institutt for helse- og sosialfag, bachelorutdanning i barnevernpedagogikk. Stillingene kan etter behov også bli
tillagt undervisning og veiledning ved andre av høgskolens studium.
 
Arbeidsoppgaver.
Stillingene vil bli tillagt ansvar for undervisning og veiledning innen pedagogiske emner, fortrinnsvis knyttet til miljøterapi/aktivitetsfag eller
samfunnsvitenskapelige emner i hht fagplan. Veiledning av studenter gis individuelt og i grupper, i forhold til semesteroppgaver og
prosjektoppgaver, samt ved oppfølging i ekstern praksis. Til stillingen vil det også ligge fagadministrativt arbeid. Deler av stillingen er tillagt
forsknings- og utviklingsoppgaver. Tilsatte kan også i hht Lov om universitet og høgskoler bli pålagt å påta seg ulike valgte verv. Den som
tilsettes må være villig til å bidra til utvikling av sitt fagområde og av høgskolen som helhet. Høgskolen er inne i en omstillingsprosess som kan
få følger for stillingens arbeidsoppgaver.
 
Kvalifikasjonskrav:

Førsteamanuensis/førstelektor/høgskolelektor/høgskolelærer innenfor et av de ovennevnte fagområdene.

Praktisk-pedagogisk      utdanning eller erfaring fra undervisning/veiledning.

 
Søkere uten praktisk pedagogisk utdanning må gjennomføre denne innen 2 år. Det er ønskelig med arbeidserfaring med barn, ungdom eller
familie. Videre kreves gode samarbeidsevner og personlig egnethet for stillingen.
 
Søkere som er kvalifisert til fast tilsetting som høgskolelektor kan be seg vurdert for tilsetting som førsteamanuensis/førstelektor. For tilsetting
som førsteamanuensis kreves godkjent doktorgrad eller tilsvarende. Reglement for opprykk til disse stillingene kan fås ved henvendelse til
Høgskolen i Harstad.
 
Det er utarbeidet betenkning for stillingen.
 
Nærmere opplysning om stillingen fås ved henvendelse til instituttleder Vivi-Ann Pettersen (tlf. 770 58314, epost Vivi-Ann.Pettersen@hih.no)
eller seksjonsleder Rita Øymo Solbakk (tlf. 770 58341, epost Rita.Solbakk@hih.no).
 
Stillingene lønnes etter Statens lønnsregulativ, lønnsplan 17.510
Førsteamanuensis, kode1011 - LR 24
Førstelektor, kode 1198 - LR 24
Høgskolelektor, kode 1008 - LR 25
Det trekkes 2% innskudd til Statens pensjonskasse.
 
Tilsettingen skjer i henhold til gjeldende lover, regulativer, tariffavtaler, reglement og instrukser. Den statlige arbeidsstokken skal i størst mulig
grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en balansert alders- og kjønnssammensetning og
rekruttere personer med innvandrerbakgrunn. I henhold til ny offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har
anmodet om ikke å bli oppført på søkerlisten.
 
Søknaden merkes stilling nr. 13/14
Søknadsfrist: 1. september 2014
 
Søknad med CV sendes elektronisk via denne siden og i tillegg sendes søknad på stilling vedlagt bekreftede kopier av attester, vitnemål og
vitenskapelige publikasjoner i 3 eksemplarer til: Høgskolen i Harstad, 9480 Harstad

 
Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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